
 

 

 

 

 
 

 

Klubbens nomineringsmöte 

 

Verkstadsklubbens nomineringsmöte blir 

torsdagen den 15 december klockan 15:12. På 

mötet kommer val av kontaktombud att göras och 

även nomineringar till klubbstyrelsen och 

revisorer. Lämna gärna förslag till valberedningen 

innan mötet. Mötet är betalt med verklig tid. Du 

som arbetar dag har rätt att gå 18 minuter innan 

mötet börjar, d.v.s. klockan 14:54. Glöm inte att 

informera din PL senast dagen innan om att du 

ska gå på mötet.  

  

Tidsbokning vid fackmöte  

FM-skiftet: 

När du går till fackmöte ska du göra en frånvarobokning med kod 18 den tid du går och fram till skiftets 

slut kl 15.12. 

Nästa dag gör du en tidsbokning för tiden du var på fackmötet efter kl 15.12.  

  

EM-skiftet:  

När du kommer från fackmötet till arbetet ska du göra en frånvarobokning med kod 18 från mötets början 

till mötets slut. 

 

 

Nytt nummer 

Du vet väl att avdelningens info-blad numera delas ut 

tillsammans med Dagens Arbete?! Håll utkik efter 

nästa nummer som beräknas komma ut 15 December. 
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Traktamente – vad gäller? 

Vi har fått en del frågor om vad som gäller traktamente när man får åka och arbeta på 

annan ort. Traktamente regleras i kollektivavtal och är ett, av skatteverket, bestämt 

schablonbelopp. Syftet är att det ska täcka  merkostnader för mat och småutgifter som 

uppstår i samband med tjänsteresa. 

Du har rätt till traktamente om tjänsteresan är på ort som ligger minst 50 km från vanlig 

verksamhetsort respektive bostad, och förenad med en övernattning. För att få traktamente 

måste din hemkomsttid också vara efter kl. 05:59. Vilken tid resan startas respektive 

avslutas avgör om du har rätt till helt eller halvt traktamente. Helt traktamente är för 

närvarande 220:- och halvt traktamente är 110:-. 

 

Som komplement till traktamente har Verkstadsanställda även rätt till ett researvode om 

155 kr/dag (ej skattebefriat). Om arbetsresan börjar efter 12:00 eller med återkomst innan 

19:00 utgår researvodet med endast 80 kr. Resa en dag utan övernattning berättigar varken 

till traktamente eller researvode. 

För mer information hänvisar vi till HR Inline, eller Teknikavtalet IF Metall §7. 

Vid frågor kontakta din lönehandläggare. 

 

Ordförande har ordet. 

Hej på er igen alla medlemmar, hoppas allt är bra med er för annars hör ni av er till den 

fackliga organisationen alla frågor och synpunkter är av värde. Återigen vill jag upplysa er 

om värdet att alltid ta med en facklig representant när ni ska gå på möten med 

företagets representanter, det är en rättighet ni har och det är absolut inget som ni 

förlorar på, tvärtom är det en fördel att alltid ha med någon från oss. Detta budskap vill 

jag att ni lyssnar på, för att det är svårare för den facklige representanten att komma in i 

ett senare skede när det kanske har blivit ett ärende av det hela. Detta budskap gäller 

givetvis både Scania och Lernia medlemmar. Sedan vill jag också upplysa er om att gå på 

klubbens nominerings möte 15 december. 

// Mvh Mikael ”Sippa” Johansson klubbordförande för IF Metall. 

 

 

  Avresedag  Hemresedag 

Helt traktamente  Börjar före 12:00 Avslutas efter 19:00 

Halvt traktamente  Börjar 12:00 eller senare Avslutas 19:00 eller tidigare 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


